LAMPUNG - Gubernur Arinal Djunaidi menyelenggarakan Peringatan Nuzulul
Quran 1442 H / 2021 M, bertempat di Mahan Agung, Jumat (30/04).

Peringatan Nuzulul Quran 1442 H / 2021 M ini juga dihadiri oleh Ketua TP PKK
Provinsi Lampung, Sekda Provinsi Lampung, Bupati/Walikota se-Provinsi

Gubernur Lampung Arinal Djunaidi

Lampung secara daring, Kepala OPD di Lingkungan Pemprov Lampung, Ketua
MUI Provinsi Lampung.